
ZARZĄDZENIE NR 178/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na cele związane z realizacją zadań własnych 
gminy, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 11 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego           
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.2))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym:

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota
Polski Związek Emerytów 
Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Rejonowy z siedzibą w Żninie

Organizacja spotkań okolicznościowych - wycieczki, 
pikniki oraz wyjazdy do opery- udział w kulturze

2 500,00 zł

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z gminą Żnin, określającej warunki 
oraz terminy realizacji zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365.

Id: 211A1BD8-437C-4D5F-ABA1-320B6F125BDA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) jednostka samorządu terytorialnego może zlecić
organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. Polski
Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy, z siedzibą w Żninie złożył w dniu 28
sierpnia 2018 r. ofertę na realizację zadania publicznego o charakterze regionalnym pn.: "Organizacja
spotkań okolicznościowych. Wycieczki, pikniki oraz wyjazdy do opery - udział w kulturze". We wskazanej
ofercie wysokość wnioskowanego dofinansowania nie przekroczyła 10.000,00 zł, a czas realizacji nie jest
dłuższy niż 90 dni. Wysokość środków finansowych przyznanych przez Burmistrza Żnina w trybie z
pominięciem otwartego konkursu ofert nie przekroczyła 20 % dotacji w bieżącym roku budżetowym na
realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W stosunku do złożonej oferty nie zgłoszono
żadnych uwag. Oferta spełnia warunki określone w art. 19a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, a organ wykonawczy
jednostki samorządu terytorialnego stwierdził celowość realizacji zadania publicznego. W związku z
powyższym Burmistrz Żnina podjął decyzję o wsparciu realizacji ww. zadania.

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: 211A1BD8-437C-4D5F-ABA1-320B6F125BDA. Podpisany Strona 1




